YTBepxga BA0Y ..BtopywuHa EH
MeHto 7 ceHTA6UN?020T104
3aBTpak
Kalla rpeyHeBasa Ha MONoOKe 2007200
Yaii c c&pom 180/200
BaTtoH c macnom v cblpom 30/5/15
COK 1007120
O6en,
Cyn Ha M.6. «<Xop40» Ha MK6 2007200
MaKapoOHbl 0OTBapHble 100
BNTOUKN MACHBbIE 80/90
KomMmnoT n3 cyxoppykToB 1807200
Xneb 40/60
MonaHnk
KoHpguTepckoe nsgenue 50
Monoko 1807200
Y>XUH
KoponeBckas BaTpyLUKa CO CryLLeHKOM 80/10
Yali yepHbIi 1807200
PPYKT 1w

MpunatHoro annetmnta !
Mep. cecTp

YTBep>kaato 3aB MbAOY BTtopywunHa EH,

MeHto Ha 21 ceHTA6p: rog,
Kalwa maHHas Ha MonokKe 2007200
Kakao ¢ M0ONOKOM 1807200
BaTtoH ¢ macnom n cbipom 30/5
Mopc 13 cBexxux arog, 1007120
O6en
Cyn Ha M.6. «LLLn co cBeXkeli KanycTom» 200/200
NnoB c mAcom 1407160
KomnoT 13 cyXxoppyKTOB 1807200
Xneb6 40/60
MongHunK
CHeXXokK 1807200
Y>XUH
Bynouka nocbinyLika 80
Yai c MONOKOM 1807200

MpuatHoro annetuta !

Mea. cecTpa

\M

YTBep>kgato 3aB MbAOY TopyuhHa
MeHto Ha 18 ceHTA 020 rogpg,
3aBTpak
Kawa KyKkypy3Has Ha MOnoKe 200/201

Yaii c caxapom 180/200
Xneb6 c macnom 30/5
Mopc 13 cBexxux arog, 100/12(
O6en
Cyn Ha M.6. Cc gomallHen nanLo 200/20C
KanycTa TyweHHasi ¢ MACOM 140/16(
KoMnoT n3 cyxohpyKToB 180/20C
Xne6 40/6CU
MongHunK
Yai ¢ MOIOKOM 180/200
KoHauTepckoe usgenne 50~
Y>XVH
Mopsaunii 6yTepbpos C CbipoMm 80
Auo oTBapHoe lwT
Yali c caxapom 1807200
hpPYKT 1wt

MpuatHoro anneTtuTa !!!

Mepg. cectpaC  *

YTtBep>kpato 3as MBA0Y
MeHto Ha 22 CeHT:

Kawa «Jpy>k6a» Ha Monoke
Yaii ¢ MONOKOM
BaToH ¢ Mac/ioM U CbIpOM

Cok
O6ep,

Cyn Ha M.6. «FOpPOX0BbIN» C FPEHKaMM
MakapoHbl 0OTBapHble
KoTneta mscHasa
3akycka: 3efeHbli ropoLeK CyKoMm
KomnoT n3 cyxopyKToB

Xne6

MNMongHunk
NorypT

YXWH
Cydhne U3 neyeHun

Yali ¢ MOIOKOM

Xxneo6

MpuatHoro anneTtuta !

Mep. cecTtpan>”"

BTtopywwuHa E
A 2020 ropg

2007200
180/200

30/5/715

100/120

2007200
120/150
80/90
30
1807200
40/60

1007120

80

1807200
30



YTBep>kgato 3aB Mb0OY
MeHto Ha 25 ceHTSA0

Kawa repkynecoBas Ha MOJIOKe
Yaii ¢ monokom*
BaToH ¢ Macnom 1 Cbipom
NorypT
O6ep,
Cyn Ha m.6. «C kKneuKamMmmy
TepTenn MscHble
Coyc TOMaTHbIN
3aKycka: KyKypysa cnagkas
KomMnoT n3 cyxoppyKToB

Xneb6

MonaHnk
MOJIOKO

KoHauTepckoe nsaenve

YXXNH
Muuua geTckas

Yalli ¢ MOTOKOM

hpyKT

BTtopywuHa EH.

rog

2007200
1807200
30/5

1007120

2007200
1207140
20
30
1807200
40/60

1807200
50

80

1807200

lwT

MpuatHoro anneTtn/alll

Meg. cecTtpr

YTBep>kpgatw 3as MbAOY

TopywwuHa E.H

MeHto Ha 23 ceHTA6 020 rop,
Cyn MONOYHbBIV rpeyHeBbIi 200/200
Yaw c caxapom 180/200
BaToH c macnom v cbipom 30/5/715
Mopc 13 ceexxux arop, 100/120
O6ep,

Cyn Ha M.6. «<CBEKONbHUKY 2007200
TedTena pbibHas 140/160
Nkpa kabaykoBasi 30

KomnoT 13 cyxoppyKToB 1807200

Xne6 40/60

MongHuMK
KoHanTepckoe nsgenue 50
Monoko 1807200
YXVH

Cocucka B TecTe 80710

Yaii ¢ caxapom 180/200
PpyKT 1wt

MpuatHoro annetuTalll

Meg. cecTpa

YT1Bepxxpgat 3aB MbA0OY
MeHto Ha 28 CeHTA6pa 202

Kawa maHHasas Ha Monoke
Kakao ¢ MONoOKOM
BaTtoH c macnom v cblpom
NorypT
O6ep,
Cyn Ha m.6. «LLln co cBexkei KanycThbl»

MnoB c msAcom

3akycka: 3e/eHblii TOpOLUEK C TYKOM
KoMnoT 13 cyxohpyKToB

Xneb6

MongHnk
KoHguTepckoe n3sgenne

Yaihi ¢ MOTOKOM

Y>XUH
I_IVIDO)KOK C NneyeHbHO

Yain c caxapom

Xxneo6

BTopywunHa
0 rog

200/20(

180/200
30/5/15
100/12C

2007201
140/161
80/90
30

180/20<
40/60

50
180/20(

80

180/20C
30

MpustHoro annetnta \UJ

Meg. cecTpa 4

YTBepxaat 3aB MBJIOY

r>

/60'BTOpyLIJVIHa ]

MeH Ha 24 ceHTA6p/2020 rog,

3aBTpak”
KaLLIapVICOBaﬂ Ha MOJIoKe

Yaii c caxapom
BaToH c Macnom 1 cbipom

CHeXXoK

O6en,
Cyn Ha M.6. C MaKapOHHbIMU
n3gennamMmmn
KapTodensHoe ntope

Konb6aca oTBapHasi
3akycka: MoOpKOBb oTBapHas c 1lyKom
KoMnoT n3 cyxoppyKToB
Xneb6

MongHmnk
Yaih YepHbIi

KoHanTepckoe nusgenue

Y>XWH
OwmneT HaTypa/bHbIW

Yalli ¢ MOTOKOM

hpyKT
MpuaTHOro anneTmnTa

2007200
180/200
30/5

100/120

2007200

100
100
30
1807200
40/60

1807200
50

80
lwr
180/200
lwt /

n/



YTBepxaat 3as MBI0Y

BTbpywwuHa E.-H

MeHto Ha 29 ceHTAGP 20 ropg
Cyn MOMOYHbIN C I\ZaKapo;HblMM 2007200
n3gennsamm
Yaih c MONOKOM 1807200
BaTtoH ¢ macnom v cbipom 30/5/15
Mopc 13 cBeXXux arog, 100/120
O6ep,

Cyn Ha M.6. «<BopLy» co cmeTaHoM 2007200
KapTodens no-gomalliHemy 1407160
3aKycka KyKypy3a cnagkas 30

KomMnoT n3 cyxoppyKToB 180/200

Xneb6 40/60

MongHUK
KoHauTepckoe usgenune 50
Yaih c Monokom 1807200
Y>XUH

Pbi6HOe cydhne nog cbipom 100.10

Yaw c caxapom 180/200
PPYKT 1w

MpuatHoro anneTtuta !!

Megp./ecTtpa

YTBep>kgato 3as MbAOY
MeHto Ha 05 oKTA6

Kawa maHHasa Ha MonokKe
Kakao ¢ MOJ/IOKOM
BaTtoH ¢ mac/nomMm n cblpom

Mopc 13 ceexxux arog,

Oo6en,

Cyn Ha M.6. «lLLu co cBeXkell KanycTo»
Mnos c macom
3akKycka: 3efeHblli ropolek c 1yKoMm
KomMmnoT n3 cyxoppykKToB

Xne6

MongHunk
CHe>X0oK

Y>XWH
Bynoyka nocbinywika

Yaihi ¢ MOIOKOM

MpuatHoro annetuTa !

Meg. cectpa___

BTtopywwuHa EH.
rog

2007200

1807200

30/5
100/120

2007200
140/160
30
1807200
40/60

1807200

80

1807200

YTBep>xaat 3as MbAOY BTopyLwinHa
MeHto Ha 02 oKT 12020 rop
3aBTpak
Kalla KyKypy3Has Ha MoJ/ioKe 200/20(
Yaii c caxapom 180/200
Xneb6 ¢ MacnomMm 1 Cbipom 30/5
Mopc 13 cBeXXux arop, 100/12C
O6en,
Cyn Ha M.6. c JoMalLUHel nanLiomn 200/20C
KanycTta TywieHHas ¢ MACOM 140/16C
KomnoT n3 cyxoppyKToB 180/20C
Xne6 40/60
MonaHwnK
Monoko 180/200
KoHauTepckoe nspenne 50
Y>XUH
Fopsunii 6yTepbpop c cbipom 80
Ao oTBapHoe lwT
Yaii c caxapom 1807200
PPYKT 1wt

MpunatHoro annetuTta !N

Meg. cectpa ?

YTtBep>xpato 3as MB10Y
MeHto Ha 06 oKTA6p

Kawa «py>x6a» Ha Monoke
Yaii c MONOKOM
BaToH ¢ MacnomM 1 CblpoM
Cok

O6ep,

Cyn Ha M.6. «FOpOX0BbIVi» C rpeHKaMu
MakapoHbl oTBapHble
KoTneTta mscHas
3aKkycKa: oTBapHasi MOPKOBb C TlYKOM
KomnoT n3 cyxoppyktoB
Xne6

MongHnk
MorypT

YXXNH
Cydone U3 neyeHn

hPyKT
Yali c caxapom

Xxneb6

BTtopywunHa E
rog

2007200
1807200

30/5/15

100/120

2007200
120/150
80/90
30
1807200
40/60

1007120

80

1807200
30

MpuatHoro annetuta !

Mepg. cecTtpa___



YTBep>xgato 3aB MbA0OY _
MeHto Ha 07 oKTA6p

Cyn MONOYHBbI TPeYHEBbLIN
Yaih ¢ MONOKOM
BaToH ¢ MacnomMm u cbipom

Mopc 13 ceexxux sarofl

O6en,

Cyn Ha M.6. «CBeKO/IbHNK» CO CMeTaHOoM
TedTenn pbi6HbIE
Coyc ToMaTHbIN
3akKycKa: nkpa osoLiHas
KomMmnoT n3 cyxopyKToB
Xneb6

MOJ/I0KO
KoHanTepckoe usgenne

YXVH
PyneT MmsicHOW

xneoé
Yaw ¢ caxapom
OPyKT
MpuatHoro annetn-pn!

Mepg. cecTtr

YTBep>xxgat 3as MBAOY
MeHto Ha 09 okTA6pA/Tr020 rop

Kalla repkynecosas Ha MONOKe
Yaii ¢ MONOKOM
BaToH ¢ Mac/nomMm 1 CcblpoMm
MorypT
Ob6ep,
Cyn Ha Mm.6. «C KneykKamMmu»
peyka oTBapHas
KoTneTta mdacHad
3akycka: Kykypy3a cnagkas
KomMnoT n3 cyxoppyKToB

Xneb6

MonaHnk
KoHanTepckoe nsgenue

Monoko

Y>XUH
BaTpyLwika c TBOpOrom

Yaii c caxapom

hpyKT
MpuatHoro anneTtuTtalll

Meg. cecTpa

opywwuHa E.H.

2007200
1807200
30/5

100/120

2007200
120/140
20
30
1807200
40/60

1807200
50

80
30
1807200

lwT

BrtopywuHa E.H

2007200
1807200

30/5/15

1007120

2007200
100
80/90
30
1807200
40/60

50
1807200

80/10
1807200

lwT

YTBep>xxgat 3aB MBA0OY

BTopywuHa

MeHto Ha 08 okTM”a 2020 ropg

3aB'Mak
Kawa puncoBasda Ha MOJ/I0Ke

Yain caxapom
BaTtoH ¢ macnomMm” 1 cbipom

CHeXoK

O6ep,
Cyn Ha M.6. «MaKapOHHbIMU
n3gennamMmm»
KapTtodensHoe niope

Fynaw mscHomn
3akycka: KpacHaa aconb
KomMnoT n3 cyxoppyktos

Xneb6

MongHunk
KoHauTepckoe nspenne

Yali yepHbIii

Y>XUH
OmMneT HaTypanbHbIW

Xxneo6

Yaihn ¢ MONOKOM

pyKT

MpuatHoro annetuTta M

Mep. cecTpa

YTBepxaat 3as MBA0Y
MeHto Ha 12 oKT
3aBTpak
Kawa maHHasa Ha mMonoke

Kakao ¢ MO/IOKOM
BaToH ¢ macnom u cblpom

Mopc 13 ceexxunx arog

O6ep,

Cyn Ha m.6. <Ll n co cBexkel kanycTo»
MnoB ¢ macom
3akycka: MoOpKOBb 0OTBapHas C lyKom
KoMnoT n3 cyxoppyKToB

Xneb6

MNMongHuMK
Yai yepHbIi

KoHauTepcKoe nsgenne

Y>KWH
MakapoHbl oTBapHbIe

KoTnerta msicHas
Yaih ¢ MOTOKOM

xne6

hpyKT

MpuatHoro annetuTall

2007200
1807200

30/5/15

100/120

200/20C

100
80/90
30
180/20C
40/60

50
180/20C

80
30
1807200

1T

TopywnHa
roa

2007200
1807200
30/5

1007120

2007200
140/160
30
180/200
40/60

180/200
50

100
80/90
180/200
30

1T



YTBep>kaat 3as'MbA0OY BtopywwuHa E.H
MeHto Ha 15 okTaA6pa~lLUTbog

3aBTpak
Kawla rpeuHeBasa Ha MOJloKe 2007200
Yaii c caxapom 180/200
BaToH ¢ macnom n cblpom 30/5/15
CHe>XoK 100/120
Oo6en
Cyn Ha m.6. «<xXopyo» 2007200
MakapoHbl oTBapHble 100
BNUTOYKN MACHbIE 80/90
3akycka: CBek/ia oTBapHas 30
KoMnoT n3 cyxoppyKToB 180/200
Xneb6 40/60
MonaHnk
KoHanTepckoe nsgenue 50
Monoko 180/200
YXWH
KoponeBckasa BaTpyLUKa CO Cryu,eHHbIM 80/10
MOJ/IOKOM
Yaihi ¢ MONIOKOM 180/200
PPYKT 1wt

MpuatHoro annetuTalll

Mep. cecTtpan/*-

YTBepykgat 3aB MBA0Y //W* BTtopywuHa EH
MeHIo Ha 19 okTA6psa”~020 rog,

3aBTpak
Kalwa maHHasa Ha MoJ/loKe 2007200
Kakao ¢ MO/IoOKOM 1807200
BaToH ¢ Macnom v cbipom 30/5/715
Mopc 13 cBexxux Aarop, 1007120
O6en,
Cyn Ha M.6. «LLln co cBexkeli KanycToi» 200/200
KapTothenb no-gomallHemy 1407160
3aKycKa: 3e/leHblli ropoLleK ¢ yKOM 30
KomnoT 13 cyxoppyKToB 1807200
Xne6 40/60
MongHnk
CHEe>XO0K 1007120
Y>XUH
Bynouka nocbinyLuka 80
Yaii ¢ MO/IOKOM 1807200
hpyKT lwT

MpuatHoro annetuta !!!

Mega. cecTp

YTBepxxgat 3aB MbOOY /N NMBTopywimnHa
MeHK Ha 16 okTA6pe2020 rog

3aBTpak
Kalwa KyKypy3Has Ha Monoke 2007200
Yaw c caxapom « 1807200
BaTtoH ¢ macnom v cbipom 30/5
CHe>XoK 1007120
O6ep,
Cyn Ha M.6. c foMalluHel nanwomn 200/200
Puc oTBapHoi 100
Fynaw mscHoi 1407160
3akycka: MoOpKOBb O0TBapHas C lyKOM 30
KomnoT 13 cyxoppyKToB 180/200
Xneb 40/60
MongHnk
MOJ/I0KO 180/.204,
KoHauTepckoe nsgenne 50
YXVH
MUPOXKKKN C MeyeHblo 80
Yai c caxapom 1807200
DPYKT K 1wt

MnuatHunrn annprtuta A

«5 *

YTBepxpaat 3aB MBAOY /C~~TopywuHa E
MeHi0 Ha 20 okTalpT2020 ropg

3aBTpak

Kawa «py>x6a» Ha Monoke 2007200

Yalh ¢ MONIOKOM 1807200

Xne6 c MacnomMm n Cbipom 30/5
Cok .. 100/120

O6en,

Cyn Ha M.6. «FopoX0Bblii» 2007200
MakapoHbl oTBapHble 1407160
KoTneta mscHas 80/9990

3akycka MopyKoBb 0TBapHas ¢ 1yKOM

KoMnoT n3 cyxoppyKToB 180/200
Xneb6 40/60
MongHunk
MorypT/cok 100/120
YXWH
KapTocens oTBapHOW ¢ Maciom 100
MeyeHo4YHOe cyne 100 ,,
Yaii c caxapom 1807200

MpuatHoro annetuta !!

Meg. cecTp



YTBep>xgato 3aB MbOY

3aBTpak
Cyn MOJIOYHbI FpeYyHEeEBbIN

Yaii c caxapom
BaTtoH c macsiom n Cbipom

Mopc 13 cBeXux Arog

O6ep,

Cyn CBEKO/IbHUK CO CMEeTaHoW Ha MK6

Puc otBapHoii

KoTneTta pbli6Has
3akycka: nkpa kabaykoBas
KoMnoT cyxopyKToB
Xneb6

MonaHnk
KoHanTepckoe nsgenvie

MOJ/TOKO

Y>XUH
PyneT msicHoM

Yaii ¢ Caxapom

Xxneo6

DpPYyKT

MpuaTtHoro annetuTta !

rd— Yepssakosa M.B.
MeHto Ha 21 okTa6psa £020 rog

2007200

1807200

30/5/715
1007120

2007200
100/100

80/90
30
1807200
40/50

50
1807200

80
1807200

30

1T

r

Mepg. cecTtpa U _ (



YTBepxpgato 3aB MBJOY /y~"""TepBakosa M.B.
MeHto Ha 22 okTA6psaN>020 rop,

3aBTpak
Kawa pucoBas Ha MOJ/iOKe 200/200
Yaii c caxapom 1807200
BaTtoH € mMac/iioMm U CblpoM 30/5/15
CHEXXO0K 1007120
06ep,
Cyn ¢ MakKapoHHbIMU U3JeNUaMNM K 6 2007200
KapTodensHoe niope 100
Fynaw msicHoM 70/80
3akycka: KpacHasa ¢aconb 30
KomnoT cyxopykToB 180/200
Xneb6 40/50
MonaHunk
CHEe>XoK 100/120
YXWH
OwmneT HaTypanbHbIN 75
Yali ¢ MonoKoM 1807200
xneb6 30
DpyKT lwr

MpuatHoro annetuTta !!!

Mep. cecTpa



YT1Bepxgato 3aB MBJ/10Y

3aBTpak
Kawa maHHaa Ha Mo0/loKe

Kakao ¢ MO/IOKOM
BatoH c Macnom u cblpom
CHEeXXO0K

O6ep,

Cyn c Wn co cBexxeil KanycToil M K 6

MnoB ¢ MsAAcoMm

3aKycKa: 3e/1eHbll TOPOLUEK CNYKOM
KOMMOT CyxXohpyKTOB

Xneb6

MongHnk
KoHauTepckoe nsgenuve
Yali yepHbIii

Y>XUH
MUpPO>XKOK C NevyeHbI

Yaii c caxapom

DPpYKT

MpuatHoro annetuTta !

YepBsakosa M.B.
MeHIo Ha 26 okTA6psa 2020 rog,

2007200

1807200

30/5/15
100/120

2007200
1407160

30
1807200
40/50

50
1807200

75

1807200
320

lwT

Mea. cecTpa _



YTBep>xpat 3aB MbOY

3aBTpak

Kawa repkynecosass Ha MOJIOKe

Yaii c MOTOKOM
BaTtoH c macnom v Cbipom
vorypT
Oo6en,
Cyn ¢ Kneykamu K6
MNepnoBka oTBapHas
KoTneta macHasa
3akycka: Kykypy3a cnagkas
KomnoT cyxohpyKTOB
Xne6
MongHnk
KoHanTepckoe nsgenne
Monoko

Y>XUH
BaTpyLuka c NoBUAA0M
Yaili c caxapom

xne6

MpuatHoro annetumTta !N

YepBakosa M.B.
MeHto Ha 23 okTA6ps 2020 rofg

2007200

1807200

30/5/715
1007120

2007200
100
70/80
30
1807200
40/50

100/120
1807200

75
1807200
30

Meg. cecTpa _



YTBepxxpat 3aB MBA0OY

MeHK Ha 23 oKTA6p~2°20

Kawa repkynecoBasd Ha MOJIOKe

Yaii ¢ MO/IOKOM
BaTtoH c macnom un cbipom
vorypT
Ob6en,
Cyn ¢ Kneykamm K 6
MepnoBka oTBapHasa
KoTneta mdacHas
3akycka: Kykypy3a cnagkas
KomnoT cyxodpyKTOB

Xneb6

MongHmnk
KoHanTepckoe nigenve

Monoko

Y>XUH
BaTpylwka c nosungiom

Yain c caxapom

Xxneb6

MpuatHoro anneTtuTta M

YepBakosa M.B.

2007200
1807200

30/5/715
100/120

2007200
100
70/80
30
1807200
40/50

1007120
1807200

75
1807200
30

Meg. cecTpa _



 YTBeopaio 3a8 MBJIOY / XK  Yeossikosa M.B.

MeHI Ha 26 oKTsa6py$?020 ro

3aBTpak
Kawa maHHaa Ha MonokKe 2007200
Kakao c M0/fioKOM 1807200
BatoH c macnom n cbipom 30/5/715
CHEXXOK 100/120
O6ep,
Cyn c lWWn co cBexkeil KanycTom m K 6 200/200
Mnos c mAcom 1407160
3aKycka: 3eNeHbli ropoLleK CNyKOM 30
KomnoT cyxohpyKTOB 180/200
Xneb6 40/50
MongHunk
KoHauTepckoe nsgenuve 50
Yali yepHbIi 180/200
Y>XUH
MpOo>KOK C NeveHbto 75
Yaii c caxapom 180/200
320
PpyKT lwr

MpuatHoro anneTtuTta !!!

Meg. cecTpa _



YT1Bepxpgatw 3aB MbOOY YepBsakosa M.B.
MeHto Ha 27 okTA6paA”~020 AN

KawanweHHasa Ha Mo/oKe 2007200
Yaii c MOnOKOM 1807200
BaTtoH ¢ mMacnom n cblpoMm ~30/5/715
COK 100/120
O6ep,
Cyn ¢ hpmnkagenskamm 2007200
peuka oTBapHasa 100
KoTneta msacHas 70/80
3aKycka: cBeKna oTBapHas 30
KomMnoT cyxohpyKTOB 180/200
Xneb6 40/50
MongHunk
KoHauTepckoe usgenue 30
Yaihi c MONOKOM 1807200
YXWH
TBOPO>XXHO-MaHHasA 3aneKkaHka co 75
CryLeHHbIM MO/IOKOM
Yain 4vepHbI 180/200
30

NMpuaTtHoro annetuTta !l
Meg. cecTtpa



YTBepxgat 3as MBAOY

YepBakoBa M.B.

MeHto Ha 28 okTa6psa 2020 ron/y£E

3aBTpak
Cyn MOMOYHbIA MaKapoOHHbIMMN
n3gennamu
Yari ¢ MONOKOM

BaTtoH c macnom v cblpom

Mopc 13 ceBexxux arog

O6ep,

Cyn Bouy co cmeTaHO Ha MK6

KapTothens no goMawHemy

3akycKa: KyKypy3a cnaakasi
KoMnoT cyxohpyKToB

Xneb6

MongHuk
KoHpunTepckoe nipenve
Yaii c MOTOKOM

Y>XUH

PobHoe c.ugpe /7?09 cTuvpary

Yain c Caxapom

Xxneo6

PpyKT

MpuaTtHoro annetuTa !!!

/71 * »

2007200

1807200
30/5/15
1007120

2007200
140/160

30
180/200
40/50

50
1807200

80
180/200

30

lwT

Mep. cecTpa _



YTBeEp>Kaalo 3aB
MeHto Ha 29

Kalwla rpeyHeBas Ha MoOJiOKe
Yaii c caxapom
aToH C Mac/noM U CbIpoOM

3EXK0K

O6ep,

Cyn Xop4o Ha MK 6
MaKapOHHble N34ennsa OTBapHble
BUTOUYKN MACHbIE
3akycka: KpacHasa caconb
KomMmnoT cyxoppyKToB
Xneb

MongHnk
KoHaunTepckoe nsgenne
Monoko

Y>XUH
30LLHOe pary
Yaii c caxapom
ie6

MpuatHoro annetuta !!!
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100
70/80
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1807200
30
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YTBep>kpgat 3as MbAOY

Kalla KyKypy3Hasi Ha MoJ/ioKe
Yaii ¢ caxapom
BaToH c macnom 1 cbipom
morypT

Ob6ep,

Cyn c gomMalluHeh nanwoi Ha MK 6

KanycTa TywieHHasa ¢ MACOM

KomMnoT cyXxohpyKToB
Xne6
MonaHmk
KoHauTepckoe nsaenne
Monoko

Y>XWUH
MakapoHbl OTBapHbIe C CbIpOM

Yaii ¢ caxapom

xne6

NMpuatHoro annetuTta !N
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YepBakoBa M.B.
MeHto Ha 30 okTA6psa 2020 rop

2007200

1807200

30/5/15
1007120

2007200

1407160
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40/50
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1807200
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30
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ffiv

TTT W yepssikom M.
MeHLw Ha O1 Hos6pr1010 éon,
. ____ 3aBTpak
Kalla MaHHas Ha MOJ/ioke 1007100
Kakao §Morokom 110/100
8aTteH §Mae/ioM M ebIpoM 10/i/11
Mopg Ha 88eLu™ arof, 1007110
O6en
MyH gL S8eBelLlin kKaHyeTol MK 6 100/100
M1oB e mieem 140/160
lakyeka; 3e/1eHbli1 FOPOLLEK € /TyKOM 10
KomoeT eykohpyKToB 1107100
Xneb 40Q/S0
MonaHuK
KoHauTepekee vzaenve O
Yaii uepHbIi 1807200
YXKVH
1yAaouKa noebIHyLLKa 7S
Yaii eecakapom 180/200
MyM MOSIOYHb I O MaKapOHHbBIMI 1807200
Haaenkamm

MpuatHoro anneroTtalll
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YT1Bepxgato aaB MH/I0Y 7>""4epsiikeBa MB,
MeHto Ha 03 Hesbpsa 2020 rop,

3aBTpak
Kawa «pyx6a» Ha MOsioke 200/200
Ya e monokom 180/200
LLiateH e mMac/ioMm U CbipoM 30/5/15
Cek 100/120
Obepf,
Cyn ropoxosslii Ha MO 200/200
MakapoHbI OTBapHbIe 100
KoTneta mscHast 80/90
3aKyckKa: 3e/1eHblii FOPOLLIEK C JTYKOM 30
KomMmnoT cyxopyKToB 180/200
Xne6 40/50
MongHnkK
rorypt 100/120
Y>KVH
MeuveHo4yHOe cydhre 75
Yaii ¢ caxapom 180/200
KapTochens oTBapHO C Mac/iomMm 100
Xxn1eb 30
hpykT 1wt

MpuatHoroannetuTtalll



